裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：周倩如
電話：02-7736-7766
Email：anitachou@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：臺教秘(四)字第1040060471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：特展海報、展覽位置地圖 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.tw/)以文號

：1040060471 及驗證碼：afd3ea 下載檔案

主旨：國立陽明大學為慶祝40週年校慶，訂於本(104)年5月8日(

星期五)至6月21日(星期日)舉辦「陽明人幸福證績檔案特

展」，請惠予公告並歡迎前往參觀，請查照。

說明：

一、依據國立陽明大學104年5月5日陽總文字第1040008979號

函辦理。

二、檢附特展海報及展覽位置地圖各1份。

正本：部屬機關(構)、本部各單位

副本：
電子公文
交 換 章

104/05/12
14:53:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040055673

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/05/13

	教育部國民及學前教育署